
K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA

POZEMEK PARC. č. 1609/2

PřHohač.1

PřHohač.1J

 

 

 

 
162f47

   
 

fl”.

%

15532

 

1553i1

 1600

SM /obvod - *

1

/’
 pozemek ] . ickéosoby

parc. č. 1609/2
 

1602”

1604

“Ha‘ 1598

  

  

   

    

  

  

  

611

 

7x.  
//"1~;§m

  S

 

04.59

m +! \

18 27 36
© Statutární město Ostrava,2023

 

31.10.2023

OSTRAVA!!!



K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA

POZEMEK PARC. č. 1669/2

; l

; A

7/

:?22

{’/“

,f /

%

© Statutární město Ostrava, 2023 



KOE'L :LE Km DNHCKEHF} Smuwmmčbm m Příloha č. 13

   
 

  

 

 

 

    

QCEEQJMEZ‘Vi-{m magistra! — ocilmu I

_ A _ 4 14A,? zpmxcov. ram 'v w “ "" L-w'nmóň'„ „*_* __WWÍ

Statutární město Ostrava _ _ ;

městský obvod Slezská Ostrava KÚĚ 2 9 GS 2023 ,

úřad městského obvodu unfit-mm pmmm {76} “ Kříž,?—

SK,ZH.,LH c J

Vaše značka: Z éfl/ (ft/4M, !)

 

Čj.: SLE/29589/23/MA/Blo Magistrát města Ostravy 1

S .zn

p majetkový odbor

Vyřizuje:
Prokešovo nám. č. 8

Telefon:
729 30 Ostrava

Fax:

J

E-mail:
_ _ i _ _____ý _“

SMO/407894/23/IS

Datum: 28.06.2023 IHlllllllllllllllllllllllllllsllllllřlllllHllHlIll
5movesSSlaa2db

Prodej nemovité věci v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského

obvodu Slezská Ostrava na svém 5. zasedání dne 22.06.2023 pod číslem usnesení OO72/ZMOb-Sle/2226/5,

rozhodlo, že:

1. vydává

souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 1609/2, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 493 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zgráva:

Pozemek se nachází u ulice Nad Ostravicí.

—0 ozemek projevily zájem —a fo za účelem zahrady _

si zároveň podala žádost o nájem pozemku.

Zádosti jsou k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Komise doporučila souhlasit se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1609/2, k. ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, za účelem zahrady.

 

Těšlnská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

  



O tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZ V statutárního město Ostrava č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno “

Přílohy:

— usnesení

— žádosti

- vyjádření k sítím

- vyjádření MAPPA

- nájemní smlouva

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



lil

jf“ Statutární město Ostrava

ve ' městský obvod Slezská Ostrava

;) úřad městského obvodu

 

M i’

Pm” [! tí —Uř 21123 * * *

 

Žádost o prodej pozemku / části pozemku

 

Příloha č. 1.4

na

 

pom e ;

 

 

 

 

 

 

katastrální území Slezská Ostrava

pozemek p.č./p.č.st. ] 609/2

výměra pozemku (1112) , 493 m2

požadovaná výměra ' 493 m2

pozemku (m2)

druh a způsob využití zahrada

pozemku dle KN

důvod / účel prodeje“ zahrada

  
identifikace žadatele:

Mícká osoba (F0)

4- jméno, příjmení

- bydliště

- datum narození

- rodné číslo

* negovínné inter—maca

QrOLFO)

— tel. číslo? v

- e—mail"

nrávnieká osoba (Pg)

- název

- sídlo

- IČO

- DIČ

- zástupce

— tel. číslo

 

   - I.:-mail .
 

*Nepovirmé informce pro fvzickou osoby slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti,

ale nejsou pro vyřízení žádostí nezbytné.

Pouze gra laickou osobu: lnioxmace o zpíacování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) mi bud

hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava kancelář 0.411 W

relerentka agendy majetkové správy, a naleznu je také na intemctovyc stran ác městského

obvodu Slezská Ostrava https://slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra

Žadatel bere na vědomí, že jeho žádost jc víízení a bude vyřízena podle postupu, který je

k dispozici na adrese www. Slezska. cz v sekci odboty (u odboru ma etkového .

- ') 7Datum. 06.03._0..3 SLE [1057 4 /23

m111111111111111mm111111111111111mm
svšieešštmša

podpis (razítko)

Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava

wumslezskaostravacz OSTRAVA!!!

51.15st OSTRAVA

  

 



 

' v

Zádost o vykup (koupi) pozemku/častí pozemku :

 

Slezská Ostrava

 

 
 

 

* ‘ 16 2

katastrální území 09/

pozemek p.č./p ..č.st ' ' v

výměra pozemku (mz) _ 493m2

 

požadovana výměra pozemku (m2) 493m2
 

zdmi? a. způSob využití: pozemku dle zahrada

"KN
 

důvod / učel výkupu (koupě)

stavba  
 

 

i_ldentlťlkace žadatele

   

 

,- Jmeno, příjmení

-bydllště '

-datum narození _ _ *

..rodne číslo 1 ~ _ ' Datum narození:

- tel číslo "f_f. „ - .! [ .“; , ' RC:

„ie-mall __ ' Tel.:

» * * Email:

  

 

  
*Negovinné informace pro fyzickou osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování Žádosti, ale

zv;

nejsou pro vyřízení zadosti nezbytné.

Pouze pro fyzick QE osgbu: Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) mi budou sdělen osobně v úředních

hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, kancelář c .411 ,—

referentka agendy majetkové správy, a naleznu Je také na internetových stránkách městského obvodu

Slezská Ostrava https://slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra

Žadatel bere na vědomí, Že jeho žádost je v řízení a bude vyřízena podle postupu, který je k dispozici

na adrese www.slezska.cz V sekci odbory (u odboru majetkového).

Datum: 8/ 12/2022

 

podpis (razítko)

 



Příloha č. 1.5

Odborné vyjádření

  

Ve věci pozemku s garc. č. 1609/2 v k.ú. Slezská Ostrgxg

     
Aktuálně je předmětný pozemek obtížně přístupný

zveřejné komunikace z důvodu majetkových poměrů.

Tento problém nelze vyřešit na úrovni města.

Ve vlastnictví výše uvedeného pozemku městem nevidíme

potenciál a doporučujeme zveřejnění záměru prodeje.

V případě vypořádání se s majetkoprávními

vztahy souvisejícími s obslužnosti předmětného

pozemku nemáme vuci prodeji připomínky.

„ Nádražní 942/17, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz _ M AP P A I I I

'\l'„il.l\a"vLJ-ZÚÉŠŽŠĚÍ'ÍOSÍTĚŠVŽLČZ

. . .

 


